[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.03.2015 г.                                                 №13
Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации
   В соответствии с утвержденным Положением «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Казановского сельского поселения» , администрация Казановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить комиссию в составе:
   Коломыцев В.В. – председатель комиссии;

   Коломыцева Т.Н. – заместитель председателя комиссии;

   Прокопенко Е.А. – секретарь, член комиссии;

   Шелюта Л.С.      – член комиссии (по согласованию).

2.Комиссия в своей работе руководствуется Положением о комиссии , утвержденным постановлением №12 от 20.03.2015 г.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Казановского сельского поселения:                                   В.В.Коломыцев